Portaria n° 717 de 03 de Novembro de 2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO PARA PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 17/2025

O Prefeito Municipal de Mateus Leme, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e com base no disposto no inciso VI do artigo 65 da Lei Orgânica do Município, considerando, o decreto n° 78 de 13 de agosto de 2024.
RESOLVE:
 Art. 1º - Constituir comissão para o Processo Administrativo n° 17/2025, referente a apuração dos fatos mencionados na Comunicação Interna n° 191/2025, sobre a cessão de direito de doação do imóvel municipal pela empresa SPPORE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA ME a empresa CONE DO BRASIL LTDA - EPP.

Art.2º - Para cumprimento ao disposto no artigo anterior, a comissão será composta pelos servidores públicos municipais:
Membros: Marcelo Tadeu Ferroni;
                 Ariana Oliveira Silva;
                 Grazielle Duarte Rocha.

Art. 3º - Fica nomeada a servidora Nayara Danielle Ribeiro de Jesus como secretaria, para auxiliar a comissão nos trabalhos.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Mateus Leme, 03 de novembro de 2025.

Renilton Ribeiro Coelho
Prefeito Municipal

image1.jpeg
MATEUS LEME - GOVERNO MUNICIPAL
——— ESTADO DE MINAS GERAIS—————